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حضور چه کشورهای در جام جهانی 2026 قطعی است؟

۴۸ تیم، ۳ کشور میزبان و یک رکوردشکنی
کمتر از یک سال دیگر، در آمریکا، مکزیک و کانادا، ۴۸ تیم برای نخستین بار در جام جهانی ۲۰۲۶ رقابت خواهند کرد. در این میان، تیمهایی مانند ایران،
آرژانتین (مدافع عنوان قهرمانی) و برزیل (تنها تیم حاضر در تمام ادوار) به همراه تازهواردهایی چون ازبکستان و اردن جواز حضور را کسب کردهاند. این

گزارش نگاهی دارد به عملکرد تیمهای صعودکننده و چالشهای پیش روی آنها در این رقابت تاریخی.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، کمتر از یک سال تا شروع جام جهانی ۲۰۲۶ باقی مانده است. ایالات متحده، مکزیک و کانادا میزبان
مشترک بیست و سومین دوره بزرگترین تورنمنت فوتبالی کره زمین هستند. تعداد تیمهای جام جهانی از ۳۲ به ۴۸ تیم افزایش یافته است و احتمالا

شاهد حضور تعداد زیادی از تیمهای تازه وارد به جام جهانی خواهیم بود.

FourFourTwo نگاهی به تمام تیمهایی که تاکنون بلیتشان را برای جام جهانی آینده قطعی کردهاند، انداخته است.

ایالات متحده آمریکا

ایالات متحده آمریکا به عنوان یکی از سه میزبان مشترک این مسابقات، به طور خودکار به جام جهانی ۲۰۲۶ راه یافته است. اکثر مسابقات در ایالات
متحده برگزار خواهد شد و این کشور پس از جام جهانی ۱۹۹۴، برای دومین بار میزبان جام جهانی است.

تیم مائوریسیو پوچتینو یازدهمین حضورش را در جام جهانی تجربه خواهد کرد. بهترین عملکرد این تیم کسب مقام سومی در اولین دوره مسابقات در
سال ۱۹۳۰ است.

کانادا

کانادا به عنوان میزبان مشترک در کنار آمریکاست. دو شهر این کشور یعنی ونکوور و تورنتو برای میزبانی جام جهانی به آمریکا کمک خواهند کرد.

جسی مارش، سرمربی پیشین لیدز یونایتد و بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال آمریکا، هدایت تیم کانادا را برای سومین حضورشان در جام جهانی بر عهده
خواهد داشت.

مکزیک

سومین میزبان مشترک جام جهانی، مکزیک است که پس از جامهای جهانی ۱۹۷۰ و ۱۹۸۶ اولین کشوری خواهد بود که سه دوره از این رقابتها را
میزبانی میکند. این دوره نهمین تورنمنت متوالی خواهد بود که مکزیک به آن راه مییابد. بهترین عملکرد "التری"دو بار حضور در مرحله یکچهارم

نهایی در خاک خود بوده است.

ژاپن

ژاپن اولین کشور غیر میزبان بود که جایگاهش را در مسابقات تابستان آینده قطعی کرد. ساموراییها سه بازی مانده به پایان مسابقات انتخابی
کنفدراسیون فوتبال آسیا حضورشان را در جام جهانی ۲۰۲۶ قطعی کردند.

این هشتمین حضور ساموراییهای آبی در جام جهانی است. این تیم از سال ۹۸ در تمام ادوار جام جهانی حضور داشته است.

نیوزیلند

یکی دیگر از تیمهای راه یافته به جام جهانی، نیوزیلند است که پس از ۱۶ سال به این رقابتها بازخواهد گشت.

کریس وود، مهاجم ناتینگهام فارست، در طول مراحل مقدماتی پیشتاز بود و توانست با درخشش در تیم ملی کشورش و شکست تیمهایی چون
کالدونیای جدید، تاهیتی، وانواتو و ساموآ راهی جام جهانی شود.

ایران

ایران با صدرنشینی در گروهش در دور سوم مسابقات انتخابی جام جهانی آسیا برای هفتمین بار به این رقابتها راه یافت. ایران هرگز از مرحله گروهی
صعود نکرده و قابل توجهترین بردش پیروزی دو بر یک مقابل آمریکا در سال ۱۹۹۸ بوده است.



با توجه به فضای سیاسی فعلی، رویارویی دوباره این دو تیم میتواند تیتر بسیاری از رسانهها شود.

آرژانتین

مدافع عنوان قهرمانی در حال بازگشت به جام جهانی است. آرژانتین پس از عبور از مرحله انتخابی آمریکای جنوبی، صعودش را قطعی کرد. مدافع
عنوان قهرمانی تابستان آینده شانس دفاع از عنوان قهرمانیاش را خواهد داشت.

صعود تیم لیونل اسکالونی در ماه مارس زمانی که بولیوی با اروگوئه مساوی کرد به جام جهانی قطعی شد. آرژانتین در بازی بعد از قطعی شدن
صعودش توانست برزیل را با نتیجه ۴ بر یک شکست دهد.

ازبکستان

ازبکستان پس از ایران به عنوان تیم دوم گروه صعود خود را به جام جهانی ۲۰۲۶ قطعی کرد و برای اولین بار در تاریخ طعم صعود به جام جهانی را
چشید.

ازبکستان که قبلاً بخشی از اتحاد جماهیر شوروی بود، در آخرین دوره جام جهانی که در سال ۱۹۹۴ در ایالات متحده برگزار شد، هنوز عضو فیفا نبود اما
آنها در آن سال موفق به کسب مدال طلا در بازیهای آسیایی شدند.

کره جنوبی

کره جنوبی در دور سوم انتخابی جام ملتهای آسیا در صدر گروه B قرار گرفت تا به دهمین جام جهانی متوالی راه یابد. در این مدت، آنها سه بار از
مرحله گروهی صعود کردهاند و مقام چهارمی در سال ۲۰۰۲ بهترین نتیجه کرهایها در جام جهانی بوده است.

این دوره همچنین ممکن است آخرین حضور سون هیونگ مین در جام جهانی باشد.

اردن

اردن که در گروه B پس از کره جنوبی دوم شد، توانست به جام جهانی برسد. حالا اردن بین کشورهایی است که برای نخستین بار راهی جام جهانی
میشوند. این تیم در فینال جام ملتهای آسیا ۲۰۲۳ حضور داشت و رسیدن به جام جهانی دومین افتخار اردنیها در این مدت بوده است.

استرالیا

استرالیا با قرار گرفتن در گروه C پشت سر ژاپن، جواز حضور در جام جهانی را به دست آورد. این ششمین تورنمنت متوالی برای استرالیاست که آخرین
بار در قطر به جمع ۱۶ تیم برتر رسید.

برزیل

جام جهانی بدون برزیل معنا ندارد و سلسائو رکوردش را با پیروزی مقابل پاراگوئه حفظ کرد. رکورد برزیل - که هیچ تیم دیگری آن را ندارد - حضور در
تمام ادوار جام جهانی از ابتدا تاکنون است.

این صعود در اولین بازی کارلو آنچلوتی به عنوان سرمربی به دست آمد و اکنون سرمربی پیشین رئال مادرید و آث میلان باید روی ساختن تیمی کار کند
که بتواند برای کسب جام رقابت کند.

اکوادور

اکوادور فعلا آخرین تیمی است که جواز حضور در جام جهانی را به دست آورده است. این پنجمین حضور اکوادور در جام جهانی خواهد بود و بهترین
نمایش این تیم، صعود به جمع ۱۶ تیم برتر در سال ۲۰۰۲ بود که توسط انگلیس تحت هدایت اسون گوران اریکسون حذف شد.


